
 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の由 心よりお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社本社は下記住所に移転することとなりました 

これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます 

つきましては 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう 

お願い申し上げます 

まずは 略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます 

                             敬 具 

    令和４年８月吉日 

 

チューナー株式会社 

                      代表取締役 大 橋  隆 

 

 

記 

 

移 転 日     令 和４年９月１日 

 

新 住 所     〒２０３－００５３ 

             東京都東久留米市本町１－２－２０ 

 

電 話       ０４２―４２０―４２０８（代表） 

 

Ｆ Ａ Ｘ     ０４２―４２０―４２０７  

 

 


